АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского   поселения

ГЕОРГИЕВКА

Муниципального района Кинельский

Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              17.10.2014г.          222
от___________________№_________

Об утверждении единой комиссии
по проведению торгов

В соответствии с Федеральным законом №178-ФЗ от 21.12.2001 года «О приватизации государственного и муниципального имущества», во исполнение постановления Правительства Российской Федерации №585 от 12.08.2002 года «Об утверждении Положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и Положения об организации продажи, находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ, на специализированном аукционе», постановления Правительства Российской  Федерации №808 от 11.11.2002 года «Об организации и проведении торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков», согласно статьи 38 Земельного кодекса Российской Федерации, постановляю:

1. Утвердить единую комиссию по проведению торгов по продаже имущества, земельных участков, продаже права на заключение договоров аренды таких земельных участков, имущества, находящегося в муниципальной собственности сельского поселения Георгиевка, согласно приложения.

2. Признать утратившими силу постановление администрации сельского поселения Георгиевка «О создании комиссии по проведению торгов» от 11.10.2012г. №108. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Опубликовать данное постановление в газете «Георгиевский вестник»

Глава сельского поселения

Георгиевка                                                                    С.И.Колесник

Исполнила:

Анненкова Т.В.

Тел.: 2-72-49

Приложение к Постановлению

администрации сельского поселения

                                                                                   Георгиевка  №222 от 17.10.2014г.

СОСТАВ

Единой комиссии по проведению торгов по продаже имущества, земельных участков, продаже права на заключение договоров аренды таких земельных участков, имущества, находящегося в муниципальной собственности сельского поселения Георгиевка

Колесник Сергей Иванович – глава администрации сельского поселения Георгиевка – председатель комиссии;

Члены комиссии:

Валова Ольга Александровна – главный специалист-главный бухгалтер администрации сельского поселения Георгиевка;

Симонова Елена Александровна – руководитель МБУ «Культура, спорт и молодежь» сельского поселения Георгиевка;

Иванчикова Ирина Николаевна – бухгалтер МБУ «Культура, спорт и молодежь» сельского поселения Георгиевка;

Анненкова Татьяна Владимировна – специалист администрации сельского поселения Георгиевка;

Захлестина Наталья Владимировна – начальник отдела имущественных отношений Комитета по управлению муниципальным имуществом муниципального района Кинельский (по согласованию).